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ES8 #47
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ES2 #51
ES12 #52
ES12 #54
ES12 #55
ES3 #59
ES8 #64
ES2 #65
ES2 #67
ES1 #69
ES2 #70
ES2 #74
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ES3 #76
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ES1 #117
ES10 #118

ES10 #120

Rallye Monte-

ir[.,

ir[.,

Tof Spirit of Rally]

Saisons Rallyes Top stats Photos
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79. Rallye Automobile Monte-Carlo 2011

IRC #1 « IRC 2WD #1 « IRC Production #1

19. 1.-22. 1. 2011, Valence - Monaco e asphalt - snow 337.06 km e Autres années

Spicioles| Porcours| Engagés | Abandons| Pénaité nfos| Stats| Récap.des temps | Photos Vido| Modilisme| Cartes

Bouffier Bryan - Panseri Xavier

Loix Freddy - Miclotte Frédéric

Wilks Guy - Pugh Phil

Sarrazin Stéphane - Renucci Jacques-julien
Delecour Francois - Savignoni Dominique
Hdnninen Juho - Markkula Mikko
Vouilloz Nicolas - Veillas Benjamin
Kopecky Jan - Stary Petr

Basso Giandomenico - Dotta Mitia
Gardemeister Toni - Tuominen Tomi

Caffi Alessandro - Peroglio Roberto
Maurin Julien - Ural Olivier

Gonon Florian - Arlettaz Sandra
Campana Pierre - De Castelli Sabrina
Burri Michaél - Rey Stéphane

Poutot Renaud - Viragh Ludovic
Mauffrey Eric - Houssin Gaétan

Tambay Adrien - Giraudet Denis

Stajf Vojtéch - Gdl Julius

Crugnola Andrea - Mometti Roberto
Wallenwein Mark - Kopczyk Stefan
Capelli Stefano - Tirone Elio

Settembrini Massimiliano - Bonato Corrado
Ogliari Giacomo - Verdelli Marco

Verini Maurizio - Chiapponi Massimo
Raoux Jean-Michel - Magat Laurent
Carret Claude - Raymond Pierre

Boland Eamonn - "M]"

Amaxopoulos Dimitrios - Ciucci Giacomo
Vidlle Lilian - Ghirardello Manuel
Fontaine Christophe - Colas Yvon

Caillet Christophe - Vauclare Frédéric
"Knapick Hervé" - Pain Grégory

Baudoin Miguel - Pons Bruno
Thuel-Chassaigne Eric - Dutreuil René
Lefebvre Stéphane - Gilsoul Nicolas
Pellegrin Stéphan - De Turckheim Gilles
Ancian Jérémi - Mezy Damien

Montagna Francesco - Montagna Alberto
Noberasco Gabriele - Cerrai Massimiliano
Freguglia Giuseppe - Falzone Gabriele
Maurage Matthieu - Levratti Anderson
Hunt Harry - Roberts Gareth

Gardere Paul - Bufferne Jean-Louis
Tosello Rémi - Zimmer Véronique

Bos Pierre - Royer Jean-Louis

Cinotto Pietro - Michi Daniele

Silvaggi Pietro - Pizzuti Mario

Argenti Mauro - Arena Nicola

Bacle Olivier - Galpin Julie

Petiet Cédric - Amoros Cédric

Elena Daniel - Campana Olivier

Bally Jean-Jacques - Bernard Rémy

Berard Christophe - Bernabo Christophe

Solberg Petter - Patterson Chris
Mikkelsen Andreas - Fleene Ola
Solberg Henning - Minor llka
Magalhdes Bruno - Grave Paulo
Andersson Per-Gunnar - Axelsson Emil
Neuville Thierry - Klinger Nicolas
Atkinson Chris - Prévot Stéphane

Betti Luca - Mattioda Alessandro
Vigion Jean-Sébastien - Yvernault Eric
Boetti Michel - Nas De Tourris Emmanuelle
Tempestini Marco - Pulpea Dorin
Pascal Laurent - Salvadori Lionel
Aigner Andreas - Ertl Daniela

Aymard Jérome - Aymard Sandrine
Artru Patrick - Virieux Patrice

Nicolas Laurent - Valon Thibault

Tanci Pierre - Martini Eric

Gracia Rubén - Sanjuan de Eusebio Diego
Barry Daniel - Deasy Adrian

Phillips Franck - Gallibert Laurent
Doveri Franck - Gastinel Jean-Francois
Bertelli Lorenzo - Finzi Luciano Renzo
Lions Eric - Le Gars Serge

Zonzini Giovanni - Stefanelli Silvio
Comole Lionel - Tabone Karine

Piepers Marcel - de Wild Erik
Amourette Marc - Marie Gwenola
Arzeno Mathieu - Jamoul Renaud
Métiffiot Stéphane - Métiffiot Franck
Villa Manuel - Serra Bernardo

Barral Thomas - Seux Sabrina

Orsdk Jaroslav - Vajik Karel

Cinotto Michele - Zini Fulvio

Zanchi Pier Lorenzo - Agnese Giovanni
Ressegaire Nicolas - Arnaud Jonathan
lhle Wolf-Dieter - Oschmann Frank
Turk Rok - Loznar Enej

Sias Franck - Barichella Tony

Gendre Michel - Descamps Jean-Charles

Fournier Jean-Jacques - Fustier Jean-Luc

Haut-Labourdette Romain - Haut-Labourdette Florian

Deschamps Jean-Luc - Guerrieri Patrick
Gellusseau Luc - De Joux Charles-Antoine
Tanzi Alain - Guidoni Pierre

Boulanger Benoit - Vilmot Maxime
Bonato Yoann - Michaud Thierry
Consani Stéphane - Moreau Gabin

Bect Fabrice - Lambert Matthieu

Dessi Marc - Dessi Vanessa

Gazzetti Giuseppe - Guzzi Giancarla
Latour Bertrand - Murigneux Christophe
Coudert Serge - Breynat Vincent
Jardine Tony - Young Byron

Clutier Laurent - Brun Brice

Palmero Jean-Paul - Pastorino Mattia

Schmidt Florian - Schwalie Andreas
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IRC IRC 2WD IRC Production
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Résultat final
Classés: 54 (54 on list)

Peugeot 207 S2000

Skoda Fabia $2000
Skoda Motorsport

Peugeot 207 S2000
Peugeot UK

Peugeot 207 S2000
Peugeot 207 S2000
Skoda Fabia S2000

Skoda Motorsport

Skoda Fabia $2000
Skoda Motorsport

Skoda Fabia $2000
Skoda Motorsport

Peugeot 207 S2000
Peugeot 207 S2000
Astra Racing

Skoda Fabia S2000
Ford Fiesta S2000

Subaru Impreza STi N12
Lugano Racing Team

Renault Clio R3
Citroén DS3 R3T
Citroén DS3 R3T
Renault Clio R3
Citroén DS3 R3T
Subaru Impreza STi N15
Renault Clio R3
Skoda Fabia $2000
Skoda Auto Deutschland
Peugeot 207 S2000
Peugeot 207 S2000

Mitsubishi Lancer Evo IX

Mitsubishi Lancer Evo X
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Renault Clio R3
Mitsubishi Lancer Evo X
Mitsubishi Lancer Evo X
Citroén DS3 R3T
Renault Clio RS Ragnotti
Renault Clio R3

Renault Clio R3

Subaru Impreza STi N15
Mitsubishi Lancer Evo X
Citroén DS3 R3T

Renault Twingo RS R2
Auto Sport Lefebvre

Citroén C2 R2 Max
Peugeot 207 RC R3T
Citroén C2 R2

Fiat Abarth 500 R3T
Renault Clio R3

Renault Clio R3

Team Chazel - Dalta
Citroén DS3 R3T

Fiat Abarth 500 R3T
Mitsubishi Lancer Evo IX
Subaru Impreza STi N11 Spec C
Fiat Abarth 500 R3T
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Citroén C2 R2 Max
Renault Twingo RS R1
Citroén DS3 R3T

Honda Civic Type-R EP3

Peugeot 207 RC R3T

Abandons

56 (56 on list)
EJ  Peugeot 207 S2000

Skoda Fabia S2000
Skoda UK

Ford Fiesta S2000

é

Peugeot 207 S2000
Peugeot Sport Portugal

Proton Satria Neo S2000
Proton Motorsport

Peugeot 207 S2000

Peugeot Team Bel-Lux
Proton Satria Neo S2000

Proton Motorsport

Peugeot 207 S2000
Peugeot 207 S2000
Peugeot 207 S2000

Peugeot 207 S2000
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Peugeot 207 S2000

=

Mitsubishi Lancer Evo X

Subaru Impreza STi N12B
Mitsubishi Lancer Evo X
Mitsubishi Lancer Evo X
Subaru Impreza STi N12
Mitsubishi Lancer Evo X
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Subaru Impreza STi N15
Subaru Impreza STi N12
Honda Civic Type-R R3
Honda Civic Type-R R3
Citroén DS3 R3T
Citroén DS3 R3T

Fiat Abarth 500 R3T
Fiat Abarth 500 R3T
Renault Clio R3

Citroén DS3 R3T

Barroso Sport

Fiat Abarth 500 R3T
Fiat Abarth 500 R3T
Renault Clio R3

Renault Clio R3

Citroén DS3 R3T
AMK Recaro Slovenija

Peugeot 207 RC R3T
Honda Civic Type-R R3
Renault Clio R3
Peugeot 207 RC R3T
Honda Civic Type-R EP3
Renault Clio RS Ragnotti
Honda Civic Type-R EP3
Citroén C2 R2 Max
Renault Twingo RS R2
Renault Twingo RS R2
Citroén C2 R2 Max
Citroén C2 R2 Max
Renault Twingo RS R2
Renault Twingo RS R2
Citroén C2 R2 Max

Ford Fiesta Mk5 ST
Suzuki Swift Sport MK4

Suzuki Swift Sport MK4
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Suzuki Ignis Sport

Ajouté par: Tomas “Shacki® Wanka [22. 1. 2011]

Rallye Monte- crash & ac...

JNK Studio]

Rallye Monte-
Jifi Martinec]

GETITON

| ® Google Play |

BE-***
MICHELIN
11 R***

MICHELIN

Q7 ***
MICHELIN

AH-***
MICHELIN

INVALL
MICHELIN

1 1 R***
MICHELIN

11R***
MICHELIN
11R***
MICHELIN

EC ***
MICHELIN

ERB ***
MICHELIN

ED ***
MICHELIN

AR-***
BFGoodrich

v S * k%
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D F *k*%*
BFGoaodrich

B E * k%
BFGoaodrich

BA-***
MICHELIN

445%*x
BFGoodrich

BG-***

O 1 R***
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FReiLt
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MICHELIN

DS *k*

53 5***

C7 ***
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BFGoaodrich
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BFGoodrich

AH-***
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MICHELIN
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OUQ***
BFGoodrich
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AQ-***
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9 O 5 * k%
BFGoadrich

D N * k%
BFGoodrich

E B ***
BFGoodrich
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MICHELIN
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BFGoodrich
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—
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AP-***

AW-*+x
MICHELIN
1 1 R***
MICHELIN

PX1r*
MICHELIN

5 ***
MICHELIN
YN 1***

KRO***
MICHELIN

YN 1***

AT-***
MICHELIN

g38***
BFGoodrich

AB-***
BFGoaodrich

C J * %%
BFGoodrich

320***

ONY***
O UO***
YUP***

BFGoodrich
446%**

O UO***
5 13***
WXO***

BFGoodrich
DE ***

DH **k*

P 14
BFGoodrich

NM ***
FRELLI

EE ***
BFGoodrich

gD _Fxk
BFGoodrich

BR-***
FReLLt
N7 -F**

BE-***

EB *k*k

624*

BE-***

BFGoodrich
E B *k*

EB *k*k

AX-F**
MICHELIN

S R * %%
BFGoaodrich

EB **k*

109***
DG *++
935**
120%**
MICHELIN
BT #4
AR
B #4
215%
A
AN FF
B44*+*
19 %

BFGoaodrich
E B *%k*

AQ-F**
TSN
PXB**
231 %
DK *
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3:32:55.6
3:33:28.1
3:34:15.3
3:34:17.5

0:30
3:34:18.0
3:34:24.9
3:37:43.4

3:40:41.5

3:41:41.6
3:42:04.6

0:10
3:46:01.8
3:46:34.5

3:49:01.4

3:56:58.1
3:58:03.4
3:58:37.0

1:30
3:58:49.6

0:30
3:59:05.1
3:59:25.0
3:59:49.0
4:00:54.1
4:04:43.1
4:06:55.8
4:07:52.4
4:08:51.5

0:20

4:08:59.5
1:20

4:10:15.1
1:00

4:10:28.2

0:20
4:10:53.6
4:11:12.6
4:11:41.1

2:00
4:13:12.2
4:13:39.6
4:14:04.5

0:30
4:14:09.8

4:15:45.6

4:15:46.2
0:30

4:15:49.0

0:20
4:17:57.5
4:18:14.5
4:19:34.9
4:19:49.8

0:10
4:21:03.1

0:20
4:21:18.8
4:21:35.4
4:22:36.6

0:10
4:26:43.1
4:30:06.6

1:40

4:31:49.6
0:10

4:32:46.0

0:20
4:35:45.0
4:36:57.2
4:42:39.9

4:45:39.8
1:00

Alternateur
Suspension
Suspension
Accident
Suspension
Accident
Accident
Mécanique
Mécanique
Accident
Moteur
Accident
Incendie
Abandon
Mécanique
Hors délai
Accident
Accident
Accident
Abandon
Abandon
Mécanique
Mécanique
Mécanique
Accident
Abandon
Abandon
Abandon
Accident
Abandon
Abandon
Mécanique
Accident
Mécanique
Hors délai
Accident
Accident
Mécanique
Abandon
Mécanique
Abandon
Mécanique
Abandon
Mécanique
Accident
Mécanique
Abandon
Accident
Abandon
Mécanique
Mécanique
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Abandon

) o b g

= Utilisateur

+32.5
+32.5

+1:19.7
+47.2

+1:21.9
+2.2

+1:22.4
+0.5

+1:29.3
+6.9

+4:47.8
+3:18.5

+7:45.9
+2:58.1

+8:46.0
+1:00.1

+9:09.0
+23.0

+13:06.2
+3:57.2

+13:38.9
+32.7

+16:05.8
+2:26.9

+24:02.5
+7:56.7

+25:07.8
+1:05.3

+25:41.4
+33.6

+25:54.0
+12.6

+26:09.5
+15.6

+26:29.4
+19.9

+26:53.4
+24.0

+27:58.5
+1:05.1

+31:47.5
+3:49.0

+34:00.2
+2:12.7

+34:56.8
+56.6

+35:55.9
+59.1

+36:03.9
+8.0

+37:19.5
+1:15.6

+37:32.6
+13.1

+37:58.0
+25.4

+38:17.0
+19.0

+38:45.5
+28.5

+40:16.6
+1:31.1

+40:44.0
+27.4

+41:08.9
+24.9

+41:14.2
+5.3

+42:50.0
+1:35.8

+42:50.6
+0.6

+42:53.4
+2.8

+45:01.9
+2:08.5

+45:18.9
+17.0

+46:39.3
+1:20.4

+46:54.2
+14.9

+48:07.5
+1:13.3

+48:23.2
+15.7

+48:39.8
+16.6

+49:41.0
+1:01.2

+53:47.5
+4:06.5

+57:11.0
+3:23.6

+58:54.0
+1:43.0

+59:50.4
+56.4

+1:02:49.4
+2:59.0

+1:04:01.6
+1:12.2

+1:09:44.3
+5:42.7

+1:12:44.2
+2:59.9
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